
111440-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 111440-2024 - Résultats

Suède – Services de gestion de données – System avseende hantering av patientnära 
analysresultat (PNA)
OJ S 38/2024 22/02/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures - Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Karolinska Universitetssjukhuset
Adresse électronique: jing.guan@regionstockholm.se
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: System avseende hantering av patientnära analysresultat (PNA)
Description: upphandlingen avseende ett system för dataöverföring av patientnära 
analysresultat (PNA) som en helhetslösning.
Identifiant de la procédure: 4673a54a-309c-458c-9d80-fe26ceac419d
Identifiant interne: K 2023-3569
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72322000 Services de gestion de données

Lieu d’exécution
N’importe où

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 20 000 000,00 SEK

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Adm krav
Description: upphandlingen avseende ett system för dataöverföring av patientnära 
analysresultat (PNA) som en helhetslösning
Identifiant interne: K 2023-3569

Objet
Nature du marché: Services
Nature supplémentaire du marché: Fournitures

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/111440-2024
mailto:jing.guan@regionstockholm.se


111440-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

Nomenclature principale (cpv): 72322000 Services de gestion de données

Lieu d’exécution
N’importe où

Lieu d’exécution
N’importe où

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025
Date de fin de durée: 31/12/2030

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 2
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: Förlängning är 36 månader

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: bästa förhållande mellan pris och kvalitet
Description: pris 50% kvalitet 50%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 0

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten i Stockholm

Lot: LOT-0002
Titre: Krav på AG
Description: kvalificeringskrav på anbudsgivare
Identifiant interne: K 2023-3569

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85150000 Services d'imagerie médicale

Lieu d’exécution
N’importe où

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025



111440-2024 Page 3/5

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

Date de fin de durée: 31/12/2030

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 2
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: Förlängning är 36 månader

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 0
: Critère

: Type Qualité
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 0

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten i Stockholm

Lot: LOT-0003
Titre: PNA
Description: ett system för dataöverföring av patientnära analysresultat (PNA) som en 
helhetslösning
Identifiant interne: K 2023-3569

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85148000 Services d'analyses médicales

Lieu d’exécution
N’importe où

Lieu d’exécution
N’importe où

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025
Date de fin de durée: 31/12/2030

Renouvellement



111440-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Nombre maximal de renouvellements: 2
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: Förlängning är 36 månader

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 0
: Critère

: Type Qualité
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 0

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten i Stockholm

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0003
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Karolinska Universitetssjukhuset
Numéro d’enregistrement: 2321000016
Département: Inköpsavdelningen
Adresse postale: Inköpsavdelningen
Ville: Stockholm
Code postal: 171 76
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède
Point de contact: Jing Guan



111440-2024 Page 5/5

8.1.

Adresse électronique: jing.guan@regionstockholm.se
Téléphone: +46 (0)70-2157803
Adresse internet: http://www.karolinska.se
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Förvaltningsrätten i Stockholm
Numéro d’enregistrement: 202100-2742
Ville: Stockholm
Code postal: 115 76
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède
Adresse électronique: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Téléphone: 08-561 680 00
Adresse internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 2ea685d0-7c49-4e6e-ae1c-5097f2ab5a42  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 20/02/2024 14:38:19 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 20/02/2024 14:38:23 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: suédois
Numéro de publication de l’avis: 111440-2024
Numéro de publication au JO S: 38/2024
Date de publication: 22/02/2024

mailto:jing.guan@regionstockholm.se
http://www.karolinska.se
mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm

